UBND HUYỆN MỸ XUYÊN

TRƯỜNG PTDTNT THCS

MỸ XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Xuyên, ngày 12 tháng 5 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 331

Từ ngày 12/5/2025 đến 18/5/2025

Thứ Hai 12/5/2025

- SHDC; Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

      - Thực hiện chương trình tuần 34 và cập nhật lịch báo giảng trên Vnedu.vn:

CBQL, GV, NV;

 - Tổ chức kiểm tra cuối HK II (khối 6, 7, 8) theo kế hoạch;

 - Ôn tập cho học sinh lớp 9 dự thi tuyển sinh lớp 10, năm học 2025-2026 lúc

13h30: Bích Thủy, Hoài Lượng;

 - Thầy Hoàng, Thầy Thế, Cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Ba 13/5/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

 - Tổ chức kiểm tra cuối HK II (khối 6, 7, 8) theo kế hoạch;

 - Hạn cuối GVBM và GVCN hoàn thành chữ ký số học bạ HS khối 9, trình

Hiệu trưởng ký trên vnedu;

- Ôn tập cho học sinh lớp 9 dự thi tuyển sinh lớp 10, năm học 2025-2026 lúc

13h30: Bích Thủy, Mộng Thùy;

 - Thầy Hoàng làm việc tại cơ quan buổi sáng; Buổi chiều dự họp lệ Hiệu

trưởng triển khai kế hoạch công tác tháng 05/2025 lúc 14 giờ 00 theo giấy mời số

32/GM-PGDĐT ngày 09/5/2025 của phòng Giáo dục và Đào tạo Mỹ Xuyên tại Trường

THCS Mỹ Xuyên;

 - Thầy Thế và Cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Tư 14/5/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

 - Tổ chức kiểm tra cuối HKII (khối 6, 7, 8) theo kế hoạch;

- Họp toàn thể CBQL, GV, NV tháng 5/2025 lúc 14h00; Kiểm tra HB chéo

khối 9 lúc 16h00, hoàn thành các loại hồ sơ chuẩn bị cho ngày 16/5/2025: Hội đồng

xét TN THCS;

       - Thầy Hoàng, thầy Thế và Cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

1 Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do Hiệu trưởng hoặc các Phó hiệu trưởng chủ
trì mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh tùy theo tình hình thực tế./.

2

Thứ Năm 15/5/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

 - Tổ chức kiểm tra cuối HKII (khối 6, 7, 8) theo kế hoạch;

- Ôn tập cho học sinh lớp 9 dự thi tuyển sinh lớp 10, năm học 2025-2026 lúc

13h30: Bích Thủy, Hoài Lượng;

- Xét kết quả rèn luyện của HS khối 6, 7, 8 lúc 14h00 tại Phòng 9A1: CBQL,

GVCN, TPT, Quản sinh;

       - Thầy Thế, Cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Sáu 16/5/2025

- Dạy và Học bình thường (sáng), Chiều HS nghỉ: CBQL, GV, NV, HS;

 - Tổ chức kiểm tra cuối HKII (khối 6, 7, 8) theo kế hoạch;

- Tham gia kiểm tra chéo hồ sơ xét tốt nghiệp THCS tại trường THCS Mỹ

xuyên lúc 07h30 theo Giấy mời số 33/GM-PGDĐT ngày 12/5/2025 của Phòng

GDĐT: Hội đồng xét TN THCS;

- Quản sinh; GVBM phụ trách các phòng nội trú kiểm tra vệ sinh trước khi

cho học sinh về;

 - Thầy Thế làm việc tại cơ quan.

Thứ Bảy 17/5/2025

Chấm bài kiểm tra cuối HKII, vô điểm, nhận xét đánh giá trên vnedu: CBQL,

GV.

Chủ nhật 18/5/2025

Chấm bài kiểm tra cuối HKII, vô điểm, nhận xét đánh giá trên vnedu: CBQL,

GV.